
Dane teleadresowe - Biuro Nadleśnictwa Wolsztyn 

 

Lp. Stanowisko Nazwisko i imię Nr pokoju Dane kontaktowe telefon, e – mail 

1 Nadleśniczy Kotlarski Krzysztof parter – 2 604 596 224 
krzysztof.kotlarski@zielonagora.lasy.gov.pl 

2 Zastępca Nadleśniczego Pulikowski Andrzej parter – 1 604 445 061 

andrzej.pulikowski@zielonagora.lasy.gov.pl 

3 Inżynier Nadzoru Wieland Paweł piętro – 17  608 699 265 

pawel.wieland@zielonagora.lasy.gov.pl 

4 Główny Księgowy Brambor Waldemar parter - 10 505 067 094 

waldemar.brambor@zielonagora.lasy.gov.pl 

5 Sekretarz Gałęzowski Karol parter - 11 696 090 401 

karol.galezowski@zielonagora.lasy.gov.pl 

6 Specjalista ds. 

pracowniczych 

Trajnerowicz Alicja parter - 23 68 384 21 46 

alicja.trajnerowicz@zielonagora.lasy.gov.pl 

7 Posterunek Straży Leśnej Jabłoński Andrzej 

Merda Mariusz 

parter - 6 604 445 064 / 696 090 402 

andrzej.jablonski@zielonagora.lasy.gov.pl 

mariusz.merda@zielonagora.lasy.gov.pl 

8 Specjalista  ds. 

użytkowania lasu 

Ligowski Michał parter - 14 68 384 21 46 / 534 598 458 

michal.ligowski@zielonagora.lasy.gov.pl 

9 Specjalista  ds. marketingu Woga Mariusz parter - 13 68 384 21 46 

mariusz.woga@zielonagora.lasy.gov.pl 

10 Specjalista  ds. hodowli 

lasu 

Krajewski Adam piętro - 18 68 384 21 46 / 696 090 406 

adam.krajewski@zielonagora.lasy.gov.pl 

11  Starszy specjalista ds. 

ochrony lasu 

Szymków Jacek piętro - 18 68 384 21 46 / 505 067 090 

jacek.szymkow@zielonagora.lasy.gov.pl 

12 Referent ds. stanu 

posiadania i LMN 

Raczkowiak Kornelia piętro - 14 68 384 21 46 / 531 555 898 

kornelia.raczkowiak@zielonagora.lasy.gov.pl 

13  Księgowa Kędziora Natalia parter - 9 68 384 21 46 

natalia.kedziora@zielonagora.lasy.gov.pl 
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14  Starsza księgowa Abramek Iwona parter - 9 68 384 21 46 

iwona.abramek@zielonagora.lasy.gov.pl 

15 Specjalista ds. 

ekonomicznych 

Geneja – Antczak Barbara parter - 9 68 384 21 46 

barbara.geneja@zielonagora.lasy.gov.pl 

16 Specjalista ds. 

administracji 

Ceglarek Janusz parter - 11 604 596 225 

janusz.ceglarek@zielonagora.lasy.gov.pl 

17 St. referent ds. 

administracji 

Silska Justyna parter - 3 68 384 21 46 

justyna.silska@zielonagora.lasy.gov.pl 

18 Specjalista  ds. ochrony 

przeciwpożarowej lasu  

Włodarczyk Paulina parter - 22 68 384 21 46 / 608 699 260 

paulina.wlodarczyk@zielonagora.lasy.gov.pl 

19 Leśniczy lasów 

niepaństwowych 

Dąbrowski Bartosz piętro - 16 608 699 276 

bartosz.dabrowski@zielonagora.lasy.gov.pl 

20 Referent ds. zamówień 

publicznych 

Orzechowski Przemysław parter – 12 68 384 21 46 

p.orzechowski@zielonagora.lasy.gov.pl 

21 Referent ds. płac                         

i księgowości 

Lagiera Patrycja parter – 23 68 384 21 46 

patrycja.lagiera@zielonagora.lasy.gov.pl 
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